

Årsredovisning

Dag di Meo Advokatbyrå Aktiebolag

556531-9042

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dag Di Meo , Styrelseledamot
2022-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva advokatverksamhet. Bolaget har minskad omsättning under året pga minskat antal uppdrag under verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	607	1 147	300	201
Resultat efter finansiella poster	39	265	113	18
Soliditet %	19	34	87,3	72,8

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	50 039	264 636
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-180 000	
- Balanseras i ny räkning			264 636	-264 636
- Årets resultat				39 150
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	134 675	39 150
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				434 675
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-180 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				39 150
- Belopp vid årets utgång				293 825

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	134 675
Årets resultat	39 150
<i>Summa</i>	<i>173 825</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	173 825
<i>Summa</i>	<i>173 825</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår i efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	607 278	1 147 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	607 278	1 147 357
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-383 937	-688 686
Övriga externa kostnader	-173 780	-142 444
Personalkostnader	-10 355	-1 360
Summa rörelsekostnader	-568 072	-832 490
Rörelseresultat	39 206	314 867
Finansiella poster		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	-231
Summa finansiella poster	-56	-50 231
Resultat efter finansiella poster	39 150	264 636
Resultat före skatt	39 150	264 636
Årets resultat	39 150	264 636

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 110	10 110
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 110	10 110
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		10 110	10 110
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		436 288	127 061
Övriga fordringar		5 856	9 056
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		445 144	136 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 122 568	1 146 206
<i>Summa kassa och bank</i>		1 122 568	1 146 206
Summa omsättningstillgångar		1 567 712	1 282 323
SUMMA TILLGÅNGAR		1 577 822	1 292 433

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	134 675	50 039
Årets resultat	39 150	264 636
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>173 825</i>	<i>314 675</i>
Summa eget kapital	293 825	434 675
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	323 558	183 162
Övriga skulder	933 411	649 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27 028	24 853
Summa kortfristiga skulder	1 283 997	857 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 577 822	1 292 433

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Konst Ingen avskrivning	

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-06-30 2021-06-30

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-06-30 2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	285 233	285 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 233	285 233
Ingående avskrivningar	-275 123	-275 123
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 123	-275 123
Utgående redovisat värde	10 110	10 110

Av utgående anskaffningsvärde utgör 10 110 kr ej avskrivningsbar konst.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dag Di Meo

Dag Di Meo

Styrelseledamot

2022-11-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2022-11-21

Jonas Helleklint

Jonas Helleklint

Auktoriserad revisor


